
¡. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de Planificación

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITACION

PÚBLICA, PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO
,.CONSTRUCCION MEJORAMIENTO RED DE PARADEROS

COMUNA DE LOTA'".

DECRETON. -3(o+ t

LoTA, 2001C.201t

VISTOS:

a) Convenio Mandato de fecha 0510912014 de Subsecretaria de

Transporte que aprueba recurcos, para ejecución del proyecto "Construcción Mejoramiento Red de Paraderos Co-

muna de Lota",
b) Resolución Exenta No 944 de fecha 2510912014, que aprue-

ba Convenio Mandato, citado en visto anterior;

c) Decreto Alcaldicio N0 2.383 de fecha 07 de octubre de 2014,

que aprueba ejecución del proyecto "Construcción Mejoramiento Red de Paraderos Comuna de Lota";

d) Decreto Alcaldicio N0 2.720 de fecha 13 de noviembre de

2014, que Declara Desierta licitación para la ejecución del proyecto "Construcción Mejoramiento Red de Paraderos

Comuna de Lota";

e) Bases Administrativas Generales, Especiales, Especificacio-

nes Técnicas y planos, elaborados pararealizar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la ejecución del proyecto

"Construcción Mejoramiento Red de Paraderos Comuna de Lota";

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos. 120

y 630 de la Ley 18,695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucionalde Municipalidades.

ESPECIALES, ESPECIFICACIONES TECNICAS Y

DECRETO:

10 APRUÉBESE BASES ADMINISTRATIVAS GENERALES,

PLANOS, elaborados para realizar el Primer Llamado a licita-

ción pública, para la ejecución del proyecto ión Mejoramiento Red de Paraderos Comuna de Lota".

20 APRUÉBESE PRIMER LLAMADO A Pública, pa-

ra la ejecución del proyecto Meioramiento Red de Paraderos Comuna de Lota"

30 PUBLIQUESE en el Portal

MARCHANT ULLOA

- Dirección de Administración y Finanzas.-

- Dirección de Control.-

- Dirección de Obras Municipales.-
- Clc. Pagina Web.-
- Clc. SECPLAN (2).-

- Archivo.-

6>/ ;


